ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Акша

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 30 мая 2012 года № 347
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 09 сентября 2011 года № 408 «Об  административных регламентах предоставления муниципальных услуг», руководствуясь частью 6 статьи 36 Устава муниципального района «Акшинский район», администрация муниципального района «Акшинский район» п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемое изменение, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 30 мая 2012 года № 347 (с учетом изменений внесенных постановлением Администрации муниципального района «Акшинский район» от 30 сентября 2013 года № 611) в части  пункта 2.4.1. заменить следующим содержанием «срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район» и на информационных стендах.

.

Руководитель администрации

муниципального района

«Акшинский район»                                                                                               С А. Барнашов